MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOSCÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PORTARIA N.º 36/2022 - DRG/SJC/IFSP, DE 1 DE ABRIL DE 2022PORTARIA N.º 36/2022 - DRG/SJC/IFSP, DE 1 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela
Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons tuírem,
sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele vo Simplificado
para Professor Subs tuto do Câmpus São José dos Campos, de que trata o Edital nº 156, de
23 de março de 2022, publicado no DOU em 24 de março de 2022.

Área:Área: LETRAS – PORTUGUÊS/ ESPANHOL

Titular:Titular:
Luis Henrique da Silva Novais

Professor(a) Efetivo(a) - PresidenteProfessor(a) Efetivo(a) - Presidente

Titular:Titular:
Karina Luiza de Freitas Assunção

Professor(a) Efetivo(a)Professor(a) Efetivo(a)

Titular:Titular:
Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena

Pedagogo(a)Pedagogo(a)

Suplente:Suplente:
Héctor Luis Baz Reyes

Professor(a) Efetivo(a)Professor(a) Efetivo(a)

Suplente:Suplente:
Juliana de Toledo Bernardes

Pedagogo(a)Pedagogo(a)

Art. 2º  Esta portaria terá vigência até 15 de maio de 2022.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza

Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 01/04/2022 13:50:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

321751
12333131f8

PORTARIA N.º 36/2022 - DRG/SJC/IFSPPORTARIA N.º 36/2022 - DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: